
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 02:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rotan-svtilna-360-ltc-1xled-1xcob-3-aaa-p-28635.html

  
Rotační svítilna 360 LTC, 1xLED +
1xCOB, 3 * AAA.

Včetně DPH 362 Kč

Bez DPH 299 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00792653

Výrobce LTC

Popis produktu
LTC 360 rotační ruční svítilna 1xLED 8W + 1xCOB 3W 3xAAA / 18650 baterie, microUSB 
 Vysoce kvalitní LTC rotační ruční svítilna vyrobená s nejvyšší přesností. Vysoce kvalitní hliníkové tělo poskytuje vynikající
odolnost proti mechanickému poškození a přispívá k mimořádné odolnosti zařízení. Svítilna je skladná a poměrně lehká, což
umožňuje pohodlné používání a snadný transport. Zařízení jsou vybavena 2 LED diodami a 7 individuálními režimy svícení.
Inovativní tvar a jedinečné možnosti nastavení odlišují zařízení od ostatních ručních svítilen.

 OTOČNÁ HLAVA 
 LL83 má inovativní design, který u tradičních ručních svítilen nenajdete. Svítilna je zakončena otočnou hlavou se dvěma LED
diodami pro různé účely. Je to možné díky 360stupňovému nastavení úhlu dopadu světla, rychlé výměně mezi dvěma LED a
osvětlení z obou stran současně.

 DVA ZPŮSOBY SÍLY 
 U baterek na baterie hraje klíčovou roli všestrannost. Svítilna LL83 byla navržena pro napájení dvěma způsoby. Zařízení
můžete snadno napájet jak Li-ion baterií 18650, tak třemi AAA bateriemi. To znamená, že uživatel není vázán na jeden
konkrétní typ baterie/baterie a je snazší najít kompatibilní články v případě nouze.

 LED TECHNOLOGIE 
 Otočná hlava svítilny obsahuje diodu T6 o výkonu 8W a světelném toku 600lm a COB diodu o výkonu 3W, se světelným
tokem 300lm. Dva nezávislé světelné zdroje s různými charakteristikami rozšiřují možnosti svítilny a umožňují efektivní použití
ve více situacích.Kromě inovativních designových řešení se produkt vyznačuje solidními světelnými parametry, díky čemuž je
LL83 zajímavou nabídkou ve své cenové relaci.

 MAGNETICKÁ ZÁKLADNA 
 Konstrukce svítilny byla promyšlena tak, aby maximalizovala využitelnost otočné hlavy. Z tohoto důvodu je zařízení vybaveno
silným magnetem umístěným na základně, který umožňuje stabilní upevnění svítilny na kovový povrch. Obě tyto funkcionality
se vzájemně doplňují, umožňují jednoduše vytvořit statický světelný zdroj s nastavitelným úhlem dopadu světla, osvětlující
např. pracovní plochu.

 NEJVYŠŠÍ KVALITA 
 Ruční svítilny LTC jsou produkty vyznačující se vysokou kvalitou zpracování a spolehlivými komponenty. Produkty byly
vytvořeny s ohledem na potřeby uživatele. Bylo vynaloženo maximální úsilí, aby ovládání bylo co nejintuitivnější a samotné
zařízení mohlo bez problémů plnit svou funkci a nikdy uživatele nezklamalo.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Typy LED: T6 + COB
Napájení:

 T6 - 8W
COB - 3W|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Strumień świetlny:    |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
 T6 - 600lm
COB - 300lm

Životnost LED: až 200 m

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rotan-svtilna-360-ltc-1xled-1xcob-3-aaa-p-28635.html


 

Životnost LED: 50000h
Zdroj napájení:

 Li-ion baterie 18650
3x AAA baterie

Černá barva
Materiál: hliník
Režimy osvětlení:

 T6-3 (stříbrné tlačítko)
COB - 4 (červené tlačítko)|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

W zestawie:    |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
 1 x LTC rotační hořák
1 x microUSB kabel
1 x AAA bateriový adaptér

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

